
Komunikat końcowy 

z III Indywidualnych i Drużynowych Mistrzostw Gminy Linia 

w Strzelectwie na 2009 r. 
 

 25 października 2009 r. w sali Gminnego Domu Kultury w Lini odbyły się zawody strzeleckie 

w gminie Linia. 

 Organizatorem zawodów był Gminny Dom Kultury w Lini przy wsparciu Urzędu Gminy oraz 

Klubu Strzeleckiego „Senior” z Gdańska.  

 Zawodnicy byli podzieleni na kategorie wiekowe kobiet i mężczyzn. Rywalizacja obejmowała 

strzelanie z karabinka pneumatycznego, strzelanie z pistoletu oraz rzut lotką. Suma zdobytych 

punktów decydowała o kolejności miejsc , w każdej z kategorii wiekowych.  

 W kategorii juniorek ( rocznik 1995 – 1990 ) wystąpiła jedna zawodniczka i naturalnie 

została Mistrzynią Gminy – to Natalia Jaworska z Zakrzewa. 

 W gronie juniorów najlepszy okazał się Krystian Baranowski, II miejsce zajął Piotr Kalkowski,   

a III Łukasz Górski – wszyscy z Lini. 

 W gronie seniorek (rocznik 1989 – 1959) bezkonkurencyjna okazała się Ewa Mielewczyk, 

która jednocześnie uzyskała najlepszy wynik w gronie wszystkich biorących udział w zawodach.      

II miejsce zajęła Sabina Darznik z Miłoszewa, a III Mirosława Okrój z Lini.  

 Wśród seniorów zwyciężył Dariusz Lewiński z Lini, II miejsce zajął Tadeusz Bednarek               

z Kętrzyna, a III Jan Trofimowicz z Pobłocia. 

 W gronie weteranów rocznik 1958 i starsi zwyciężył Kazimierz Kuberna z Lini, przed 

Andrzejem Pipka z Zakrzewa oraz Kazimierzem Gafka z Lini. 

 Puchary, dyplomy i medale dla najlepszych wręczyli Jan Kubiak – sędzia klasy pierwszej         

z Gdańska i główny organizator zawodów Jan Trofimowicz. 

 Oprócz klasyfikacji indywidualnej prowadzona była klasyfikacja drużynowa. Zwyciężyło 

sołectwo Linia, II miejsce – Zakrzewo, III miejsce – Miłoszewo, kolejne miejsca zajęły : Kętrzyno, 

Strzepcz, Pobłocie, Tłuczewo i Niepoczołowice. 

 W sumie w zawodach udział wzięło 59 zawodniczek i zawodników z 8 wsi sołeckich. 

Planowany jest występ gminnej drużyny w rywalizacji wojewódzkiej w zawodach strzeleckich        

w 2010 r.    


